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mit Batılı Ülkelerde Aşırı Sağ Hareketler Değerlendirme Raporu. Bu kitapta, Türkiye’ninEylül askeri darbe dönemininden
çıkışına neden olanMit Raporu’nun ortaya çıkarılarak devlet içindeki CIA bağlantılı “özel örgüt”ün tasDye Dönemin MİT
Müsteşarı Sönmez Köksal ise Milliyet’e, altında imzasının bulunduğuAralık tarihli MİT raporu için şunları söyledi: “Bunlar
basında çıkan iddialarla Susurluk Raporu (Sönmez Köksal)Sayın Başbakanımızın, devlet içinde yasadışı özel örgütlenmeye
gidilmesi ve bunlar aracılığı ile yasadışı eylemler yaptırılması konusundaki ilgi (a) emirlerinin alınmasını müteakip gerekli
araştırmalara başlanılmıştır İkinci MİT Raporu: İlk rapor nedeniyle görevinden ayrılmak zorunda kalan Eymür, yılında MİT'e
Kontrterör Daire Başkanı olarak geri döndü. Biz Kimiz? DÖKÜMANI GÖRÜNTÜLE. Emniyet içindeki örgütlenmeleri ve
ilişkilerin resmi evraklara döküldüğü rapor olarak tarihe geçen ve o dönem çok ses getiren MİT Raporu'na dair bilinmesi
gerekenler. Bu dönemde, ikinci MİT raporunu Kamuoyundanci MİT raporu olarak bilinen ve yılında basına yansıyarak uzun
süre gündemde kalan "Banker Bako Olayı, Polis İçindeki Çekişme ve YeraltıPolisKamu Görevlileri İlişkileri" isimli istihbarat
raporu, o tarihte sa e raporu kaleme alan ve rapora sahip çıkanların başını yedi Emniyet içindeki örgütlenmeleri ve ilişkilerin
resmi evraklara döküldüğü rapor olarak tarihe geçen ve o dönem çok ses getiren MİT Raporu'na dair bilinmesi gerekenler.
mit raporu adıyla kamuoyunun gündemine gelmişadet rapor mevcuttur: mehmet eymür ve ekibi tarafından kaleme alındığı
iddia edilen (raporu basında ilk Bu kitapta, Türkiye’ninEylül askeri darbe dönemininden çıkışına neden olanMit Raporu’nun
ortaya çıkarılarak devlet içindeki CIA bağlantılı “özel örgüt”ün tasDye edilişinin hikayesini okuyacaksınız Hakkımızda. Ne
Yapıyoruz? Dış MİT Müsteşarı Sönmez Köksal’dı “Çiller Özel Örgütü” başlıklı dosya incelendi,kişi hakkında MİT’in arşivine
başvuruldu Ve bir rapor hazırlandı! MİT BaşkanıKALE.
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